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PRECO OM3 SERREE 6F SC/SC 20M
Électricité > Vdi - Cablage - Réseau > Fibre optique > PRECO OM3 SERREE 6F SC/SC 20M

https://odelec-nollet.fr/legrand-lien-preconnectorise-fibre-lcs-om3-structure-serree-6sc-6sc-longueur-20metres-100486710.html

Description courte

Marque : LEGRAND

Fabricant : LEGRAND

Référence :LEG132002

LCS³, lien préconnectorisé permettant de réaliser plus rapidement un
câblage fibre optique optimal

Description

LCS³, lien préconnectorisé permettant de réaliser plus rapidement un câblage fibre optique optimal

Description
Caractéristiques générales

Legrand cabling system LCS³ - solution préconnectorisée simplex fibre
Livrés sur couronne jusqu'à 50 m inclus, sur petit touret entre 51 m et 150 m inclus, sur gros touret supérieur à 151 m et jusqu'à
200 m inclus
Raccordement dans tiroirs fibre optique
Gaines en LSZH, couleur aqua (OM3)
Livrés avec supports de tests
Possibilité d'obtenir des liens préconnectorisés sur mesure : type de câble, structure, longueur, type de connecteur…

https://odelec-nollet.fr/legrand-lien-preconnectorise-fibre-lcs-om3-structure-serree-6sc-6sc-longueur-20metres-100486710.html
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Caractéristiques

Liens OM3 structure serrée SC/SC6 SC - 6 SC
Longueur : 20 m
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix 0.000000

Marque LEGRAND

Ean13 3414971580558

Référence fabricant 132002

Caractéristiques produit

Marque Legrand

Emballage 1 unité

Volume 41.03 dm3

Poids 2265.00 g

Longueur 20 m

type de fibre multimode 50/125

type de câble Breakout

ignifugé selon EN 60332-24-3

nombre de fibres 6

longueur (m) 20

couleur de gaine turquoise

catégorie OM3

douille de protection contre le ployage injecté

type de connecteur raccordement 1 SC

type de connecteur raccordement 2 SC

sans halogène selon EN 60754-1/2 OUI

diamètre extérieur gaine fibre simple (mm) 0.9

Aspect structure

Matiere fibre

Mesure 20 m

Document(s)
• Tableau de choix (p.câbles et microcâbles fi bre optique préconnectorisés)
• Page commerciale (p.1038)
• Page technique (p.1062)
• Fiche

Ean13 3414971580558

Fournisseur LEGRAND

Référence Odelec-Nollet 000002697

http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_1013_1-1013_2.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_1038.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_1062.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/S000105432FR-00.pdf
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Images du produit


